BugelHajemadatum:
schaal:
status:
projectnr.:
gezien:
BügelHajema Adviseurs bv, Bureau voor Ruimtelijke Ordening en Milieu BNSP
T 0592 316 206 E assen@bugelhajema.nl W www.bugelhajema.nl
Gemeente
Ruimte voor de leefomgeving
Wierden
Illustratie
Ruimtelijke onderbouwing Energieboerderij Hoff, Flierweg 4 te Hoge Hexel
10-11-2020
1 : 1000 (A0)
vastgesteld
969.00.08.00.00
MT
NL.IMRO.0189.PB2020000001-VA01
H
e
x
e
ls
e
w
e
g
M
o
n
u
m
e
n
t
w
e
g
M
o
n
u
m
e
n
t
w
e
g
H
e
x
e
ls
e
w
e
g
H
e
x
e
ls
e
w
e
g
H
e
x
e
ls
e
w
e
g
Flierweg
80
/Z
102
80/
Z10
3
80
/Z
113
80/
ZH11
80/
ZH17
80/
ZH09
78
82-
82a
80/Z109
80/
ZH12
78/traf
80/
ZH14
80/
ZH13
80/Z114
80
/Z
11
0
80/Z
111
80/
ZH10
82b
1
2
26
80
/Z
112
80a
4
80/
ZH15
80/traf
80/
ZH16
80
/Z
10
1
361V
426V
427V
308Z
376V
339V
338V
21V
15V
13V
146T
22V
20V
16V
18V
37V
145T
19V
335V
360V
358V
346V
341V
347V
343V
342V
344V
345V
336V
353V
14V
24V
17V
348V
340V
349V
337V
430V
179T
148T
149T
153T
151T
157T
271T
272T
47V
178T
143T
158T
154T
156T
364T
152T
150T
307T
142T
137T
133T
174
173Z
365T
136T
Besluitgebied
Verklaring
2
6
Legenda
BGT en DKK 2020-04-22